УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО АРКАДАКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 Г.АРКАДАКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   16.05.22г.                                                                                                                                 № 136

«О проведении государственной итоговой

аттестации по образовательным программам

среднего и основного общего образования в 2022 году,

        В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего и основного общего образования  в 2022 году  на

территории района, на основании приказа УО администрации муниципального образования

Аркадакского муниципального района от 16.05.2022 г.  № 114

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Школьному координатору Княжевой И.В.

1.1. В день экзамена обеспечить   присутствие участников экзамена в пункте проведения экзамена

в соответствии с графиком ( 11 класс 9.20, 9 А класс – 9.00, 9 Б класс – 9.05).

1.2. Использовать для подвоза обучающихся к месту проведения экзаменов школьный

автотранспорт.

1.3. Назначить лиц, ответственных за сопровождение обучающихся к ППЭ из числа педагогов, не

являющихся учителями-предметниками по сдаваемому предмету.

1.4. Направить для работы в качестве организаторов в ППЭ учителей, назначенных приказом

министерства образования области.

1.5. Подготовить  ППЭ в соответствии с  СанПин 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и

других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации и воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи».

2. Завхозу школы Кирюшкиной Е.В. создать необходимые условия функционирования ППЭ в

соответствии с  СанПин 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации и воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи».

3.Классым руководителям 9 - х классов – Лаптеву А.А., Зубковой Е.М.., 11 класса – Кудиновой

Л.Н. обеспечить присутствие обучающихся в пункте проведения экзамена в соответствии с

утвержденным графиком входа участников ЕГЭ и ОГЭ в ППЭ.

4. Водителю школы Плеханову А.А. обеспечить подвоз учащихся на экзамены:  с. Подгорное, п.

Октябрьский – 30.05.22, 03.06.22; р.п. Турки – 06.06.22, 20.06.22.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ-СОШ № 1                                               /Марченко Н.С./

		2022-05-25T09:38:22+0400
	Марченко Наталья Станиславовна
	Подпись документа